
Olomoucký kraj
Jeremenkova 1191/40a
779 00 Olomouc *KUOLX019C3Q9*

O B J E D N Á V K A

Fakturu zašlete prosím v 1 vyhotovení Objednávka číslo : 2019/00940/OKH/OBJ

a uveďte číslo naší objednávky. Datum vyhotovení : 07.06.2019

Splatnost faktury nastavte na 21 dnů od doručení. Dodací lhůta : 07.09.2019

Dodavatel : Odběratel :

CPI Hotels, a.s. Olomoucký kraj

Jeremenkova 1082/36 Jeremenkova 40a

77900 Olomouc 77900 Olomouc

IČO: 47116757 IČO: 60609460

DIČ: CZ47116757 DIČ: CZ60609460

Předmět objednávky Množství Cena včetně DPH

Objednáváme u Vás organizační zajištění Slavnostního pohoštění v sále hotelu formou rautu (včetně obsluhy)
dne 7. 9. 2019 v čase od 21.15 hod. do 23.30 hod.
Hosté budou přicházet postupně v návaznosti na ukončení koncertu ke Dnům Olomouckého kraje, který bude probíhat
od 19:30h před budovou sídla kraje.
Hosté kraje jsou po skončení koncertu zváni na slavnostní raut. Předpoklad cca 250 hostů.

Před zahájením koncertu u Vás ještě objednáváme zajištění cateringu pro max. 30 VIP hostů v prostoru foyeru budovy sídla
Olomouckého kraje, Jeremenkova 40a, Olomouc v čase od 19:00h do 19:30h.
Jedná se o drobné občerstvení hostům a welcome drink.

Celková cena: 250.000,- Kč vč. DPH.

Předpokládaná cena celkem: 250 000,00 Kč

Děkujeme za kladné vyřízení naší objednávky.

vedoucí odboru kanceláře hejtmana

Krajského úřadu Olomouckého kraje

Kontaktní údaje:

Vyřizuje:

Telefon:

E-mail:

v.20190523 1 / 1 23.12.2019 11:54:59


